

REVISIONEN

Revisionsberättelse för år 2022

Vi har granskat den verksamhet som bedrivits av Ystad-Österlenregionens miljöförbund. Direktionen ansvarar för att verksamheten bedrivs i enlighet med gällande mål, beslut och riktlinjer samt de föreskrifter som gäller för verksamheten. Direktionen ansvarar också för att det finns en tillräcklig intern kontroll samt återrapportering till respektive kommunfullmäktige. Revisorernas ansvar är att granska verksamhet, kontroll och redovisning samt pröva om verksamheten bedrivits i enlighet med förbundsordningen.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, förbundsordningen och god revisionsordning i kommunal verksamhet. Granskningen har skett genom den löpande granskningen av verksamheten. Förbundet har en självfinansieringsgrad på 65 %, vilket innebär att förbundet har en ekonomi i balans och interna processer som stödjer ett effektivt resursutnyttjande.

EY har biträtt oss i granskningen av räkenskaperna, bokslutet och årsredovisningen för år 2022. Resultatet av granskningen har sammanfattats i en granskningsrapport. Resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med de finansiella och verksamhetsmässiga målen.

Vi bedömer att direktionen i allt väsentligt har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. Likaså att direktionens interna kontroll varit tillräcklig. **Vi tillstyrker att medlemskommunernas kommunfullmäktige beviljar direktionen och de enskilda ledamöterna ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2022.** Vi tillstyrker att årsredovisning för 2022 godkänns för Ystad-Österlenregionens miljöförbund.

Tomelilla den 9 mars 2023

Per Kristiansson

Ulf Bengtsson

Anita Ullmann Kradjian

Till revisionsberättelsen hör bilagorna:
Rapport från granskning av årsbokslut/årsredovisning för 2022

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Anita Solveig Kradjian

Undertecknare

Serienummer: 19671103xxxx

IP: 203.116.xxx.xxx

2023-03-09 08:46:21 UTC



Per Birger Christian Kristiansson

Undertecknare

Serienummer: 19450810xxxx

IP: 83.185.xxx.xxx

2023-03-09 08:50:32 UTC



Ulf Torsten Mikael Bengtsson

Undertecknare

Serienummer: 19560411xxxx

IP: 2.68.xxx.xxx

2023-03-09 12:09:43 UTC



Penneo dokumentnyckel: 15XAF-LIA2E-ZHZZ6-VUBZE-P86Q5-83WNV

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>